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Lukion yhteystiedot 
 
Rehtori: Arto Juntunen, arto.juntunen@joutsa.fi p. 0407667889 
Vararehtori, Matti Miettinen, matti.miettinen@joutsa.fi 
Opo: Sanna Pienmäki, sanna.pienmaki@joutsa.fi p. 040 846 9149 
Koulusihteeri: Terttu Lahtela, terttu.lahtela@joutsa.fi p. 040 829 0466 
Opettajien huone p. 0400 885 348 
 
Osoite: Koulutie 2 B, 19650 Joutsa 
Kotisivu: https://peda.net/joutsa/lukio  
 
Lukion ylläpitäjä: Joutsan kunta 
 
 

Katsaus lukuvuoteen 2020 - 2021 

Lukuvuonna 2020 – 2021 Joutsan lukiosta kirjoitti 18 uutta ylioppilasta. Tulokset olivat 

varsin hyvät. Ylioppilaat saavuttivat  hyviä arvosanoja pääpainon ollessa eximioissa, 

magnoissa ja cum laudeissa. 

Lukio pystyi olemaan lähiopetuksessa koko lukuvuoden, mutta ylioppilaskirjoituksissa 

jouduttiin turvautumaan poikkeusjärjestelyihin.  Ylioppilastutkintolautakunta hajautti 

reaalikirjoitukset neljään päivään tavanomaisen kahden sijaan ja matematiikan kahteen 

päivään normaalin yhden päivän sijaan. Kokelaat hajautettiin kolmeen luokkaan ja 

valvovat opettajat valvoivat Monitoimitilasta lasiruutujen takaa.  

Kevään yhteishaussa Joutsan lukion asetti ykkössijalle 20 uutta lukiolaista, joista 11 

joutsalaista ja luhankalaista sekä 9 hartolalaista. Koulumme hyvät kirjoitustulokset 

vaikuttavat varmasti halukkuuteen hakeutua meille. Tulevana lukuvuonna jatkamme 

leasing-rahoituksella hankittavien tietokoneiden käyttöä ja uuden lainsäädännön myötä 

myös oppikirjat sekä muut oppimateriaalit hankitaan Joutsan kunnan toimesta. Tulevana 

lukuvuonna tähän etuuteen ovat oikeutettuja uudet syksyllä 2021 aloittavat lukiolaiset. 

Tästä eteenpäin edun piiriin tulevat uudet ikäluokat vuosi kerrallaan. 

Lukion työtä leimasi koko lukuvuoden jatkunut uuden lukion opetussuunnitelman 

kirjoitustyö, johon koko lukion opettajakunta otti aktiivisesti osaa. Suurimman työn teki 

lehtori Sari Niinimäki, joka teki ja viimeisteli LOPS:n yleisen osan koko lukion osalta. Tästä 

hänelle suuret kiitokset. Koko muu opettajakunta kirjoitti LOPSin ainekohtaiset osuudet. 
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Opiskelijakunta 
 

Kuluneen vuoden aikana opiskelijakunnan hallitus muodostui kymmenestä jäsenestä sekä 

opettajajäsenestä. Lukuvuoden alussa pidetyssä yleiskokouksessa valitsimme 

opiskelijakunnalle uuden puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan. Loput virat jaettiin 

luottamushenkilöiden kesken. 

 

Puheenjohtaja: Kääriäinen Milena 

Varapuheenjohtaja: Seppälä Väinö 

Sihteeri: Vuopio Nelli 

Tiedottaja: Tamminen Runo 

Rahastonhoitaja: Heino Ada, Vuorenmaa Jemina 

Opettajajäsen: Sankari Eeva 

Luottamusopiskelijat: 

vsk A-luokka: Heino Ada, Huoponen Olli 

1. vsk B-luokka: Vuopio Nelli, Vuorenmaa Jemina 

vsk: Seppälä Vilma, Tamminen Runo 

vsk: Kuitunen Iida, Törnvall Chrisse 

 

Lukuvuosi 2020-2021 on viimeistä silausta vaille valmis ja toivottavasti tuleva kesäloma 

tuo mukanaan sen lämpimät ja aurinkoiset päivät. Kulunut lukuvuosi tarjosi totuttuun 

tapaan paljon erilaista ohjelmaa koronasta huolimatta. Koronan takia emme pystyneet 

pitämään perinteistä salibandyturnausta, joten pidimme Back to decades -

pukeutumispäivän. Ennen syyslomaa pidimme elokuvapäivän, jolloin oli kiva mennä viikon 

lomalle. Marraskuussa pidimme liikkuvakoulun innoittamana biljarditurnauksen. 

Joulukuussa pidimme hauskan joulukalenterin, johon ideoimme muutaman 

ohjelmanumeron, sillä emme pystyneet järjestämään perinteistä pikkujoulua. Sitten 

pääsimmekin jo rauhoittumaan joululoman ajaksi. Joululoman jälkeen jatkui taas ahkera 

opiskeluinto ja sen yhteydessä helmikuussa oli ystävänpäivän kunniaksi väripäivä ja 

elokuvapäivä sekä liikuntapäivä pulkkamäessä. Huhtikuussa vietimme elokuvapäivän 

vapun kunniaksi. 

 



”Liikkuva opiskelu” innoitti lukuvuoden ajan lukiolaisia liikkumaan kuukauden ajan tiettyä 

lajia. Kannustuksena toimi arpalaatikko, jonne laitettiin nimi jokaisen urheilukerran jälkeen. 

Tämän jälkeen kerran kuussa arvottiin voittaja. Palkintoina oli muun muassa lahjakortteja 

erilaisiin paikkoihin. 

 

Koronan vuoksi kansainvälisyysprojektit eivät toteutuneet, joten tapasimme ystäviämme 

Meetin ja Teamsin avulla. Lukuvuoden lopussa hallitus pystyi järjestämään liikuntapäivän 

jalkapalloturnauksen merkeissä ennen tulevaa kesälomaa. 

 

Lukuvuosi 2020-2021 sujui lukiomme osalta erittäin hyvin koronasta huolimatta. 

Haluamme kiittää kaikkia opiskelijoita, opettajia sekä muuta koulumme henkilökuntaa 

mahtavasta lukuvuodesta ja toivotamme kaikille mahtavaa ja rentoa kesälomaa! 

 

Milena Kääriäinen, Opiskelijakunnan puheenjohtaja 

Väinö Seppälä, Opiskelijakunnan varapuheenjohtaja 

 

 

 

Tutorit 

Kuluneena lukuvuonna lukion tutoreita olivat Anni Järvinen, Milla Tenhunen, Runo 

Tamminen, Emilia Fågel, Tero Järvinen, Vilma Seppälä, Nelli Vuopio, Mika Wessman, 

Väinö Seppälä ja Nora Virtanen. Tutorit saivat oppia ja ohjausta edellisten vuosikurssien 

tutoreilta. Ohjaajana toimi rehtori. Tutorit esittelivät lukuvuoden aikana lukiota etäyhteyksin 

Hartolan yhtenäiskoululla ja olivat mukana vanhempainilloissa esittelemässä opiskelijan 

arkea ja juhlaa. 

 

 

 

Opinto-ohjauksen tapahtumia lukiossa 

 

Lukuvuosi 2020-21 oli koronan aiheuttaminen poikkeusolojen sävyttämää. Pystyimme 

onneksi pysymään lähiopetuksessa, joten henkilökohtainen ohjaus, opotunnit ja 

pienryhmät toimivat normaalisti. Ison loven ohjaukseen kuitenkin aiheuttivat se, että 

kaikenlaiset vierailijat, vierailut, retket koulun ulkopuolelle olivat poissa. Pitikin siis keksiä 

uudenlaisia toimintatapoja. 

 

Kansainvälisyyden tunnelmaa pyrittiin pitämään yllä mm. 3.12. pidetyn ”Matkakertomuksia” 

ja 16.12. järjestetyn ”Kansainväliset joululaulut” -tilaisuuksien myötä. ”Matkakertomuksia” 



tilaisuudessa omat opiskelijamme, jotka ovat aiemmin osallistuneet 

kansainvälisyysreissuille, kertoivat kokemuksistaan auditoriossa. KV-joululauluihin 

osallistuvat lähes kaikki kumppanikoulumme Espanjasta, Saksasta, Ranskasta, 

Hollannista, Tanskasta, Italiasta (2 koulua) ja Romaniasta. Jokainen koulu videoi 

etukäteen joululaulun ja oman tervehdyksensä ja ne katsottiin yhteisessä etä-Meet-

tilaisuudessa. 

Tänä lukuvuonna kansainvälisyyteen tiiviisti nivoutuva Yrittäjyys – varainhankinta toiminta 

oli myös katkolla. 

22.4. Eurooppanuoret ry piti kaikille lukiolaisille ”ThinkEU” –ajatuspajan.  

 

Molemmat Erasmus+ KA2 –projektimme alkoivat 1.9.2019. Lukuvuoden 20-21 projektit 

olivat täysin katkolla. Projekteille anottiin ja saatiin lisäaikaa, molemmat tulevat 

päättymään 30.8.2022. 

BreaKing the Stereotypes eli BreKS-projekti https://sites.google.com/edu.joutsa.fi/breks 

CAREERS –projekti https://peda.net/joutsa/lukio/projektit/careers 

 

Ranskalaisen yhteistyölukiomme Lyceé Saint Joseph:in kanssa pidimme sovitusti taukoa 

koronan vuoksi. Yhteistyömme jatkuu seuraavana lukuvuonna. 

 

Koulutustapahtumat, retket, vierailut ja vieraat olivat koronavuonna kiellettyjä, joten tänä 

vuonna tapahtumat piti järjestää erilaisin tavoin. 

 

3.11. opo esitteli Joutsan lukion opintoja hartolalaisille 9.-luokkalaisille Meet-etäyhteyden 

välityksellä. 

2.12. ja 4.12. korkea-asteen jatko-opintovierailijoita etänä, mm. Tampereelta, 

Rovaniemeltä, Lappeenrannasta, Kuopiosta, Mikkelistä ja Jyväskylästä. Etäilyn hyvä puoli 

oli se, että saimme laajalla skaalalla vieraita eri puolilta Suomea. 

14.1. Valmennuskeskuksen Opiskelutekniikka –etäluento kaikille lukiolaisille. 

15.1. Valmennuskeskuksen Jatko-opintoinfo etänä kaikille lukiolaisille. 

11.3. opo piti ainevalintojen ohjaustunnin lukioon hakeville oppilaille. 

 

Lukion vanhempainiltojen tavoitteena on antaa huoltajille tietoa nykyisistä lukio-opinnoista 

ja niiden vaatimuksista sekä tulevaista jatko-opinnoista. 

26.10. ensimmäisen vuosikurssin vanhempainilta etänä: lukio-opintojen aloittaminen ja 

opiskeltavat aineet 



3.12. Hakijan ilta Joutsan ja Hartolan 9.luokkalaisille ja huoltajille: lukio-opintojen esittely. 

Tänä vuonna ilta pidettiin etänä, juontajana toimi opo ja illan aikana eri asioiden lomassa 

katsottiin opettajien tekemiä esittelyvideoita. 

14.4. toisen vuosikurssin vanhempainilta pidettiin etänä. Illan aiheena olivat yo-tutkinto ja 

jatko-opinnot. 

 

 

 

MUU YHTEISTYÖ 

Opinto-ohjaaja ylläpitää Joutsan Lukion Instagram-tiliä, jolla on myös vastuusomettajia 

lukiolaisista. Opinto-ohjaaja on osallistunut aktiivisesti Keski-Suomen opinto-ohjaajat ry:n, 

OPH:n, AVI:n, ELY:n ja seutukunnan ammatti-, ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen 

verkostoihin ja koulutus- ja tiedotustilaisuuksiin. Lukuvuotta myös sävytti LOPS-

uudistukset, mukaan lukien valmistuneiden ylioppilaiden jatko-ohjaus velvoite ja muut 

opon työhön vaikuttavat uudistukset. 

 

 
 
Liikkuva opiskelu -hanke  2020-2021; jatkohanke 
 

Joutsan lukiossa aloitettiin viime lukuvuonna liikkuva opiskelu -toiminta. Ensimmäisen 
hankekauden loppuun saaminen vaati koronan tuomista haasteista johtuen suunniteltua 
pidempää toteutusaikaa ja sen toteuttamiseen käytettiinkin vielä syyslukukauden alku. 
Hyvinvoiva Joutsan lukio -hankekausi käynnistyi siten vasta lokakuun 2020 alussa. 
Hankkeen tavoitteena oli lisätä opiskelijoiden fyysistä aktiivisuutta, osallisuutta sekä 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. Hankkeen ohjausryhmässä toimi edellisen vuoden tapaan 
Joutsan kunnan ja seututerveyskeskuksen edustajia sekä opiskelijajäsen lukiosta. 
Ohjausryhmässä olivat mukana myös hankkeen kaksi liikkuva opiskelu -koordinaattoria.    

Hankkeen avulla kannustettiin liikkumaan välitunneilla ja hyppytunneilla sekä vapaa-ajalla. 
Yhtenäiskoulun liikuntasalin vapaat vuorot olivat lukiolaisten käytössä ja lukion 
monitoimitilassa olevien välineiden käytöstä muistuteltiin. Ulkopingispöytä hankittiin 
opiskelijoiden toiveesta lisäämään liikettä opiskelutauoille. Koronasta johtuvien rajoitusten 
takia kaikki tilat ja välineet eivät olleet aina kaikkien opiskelijoiden saatavilla.  

Oppituntien toiminnallistamisesta ja tauottamisen tärkeydestä muistuteltiin opiskelijoita ja 
henkilökuntaa muun muassa julisteiden ja viikkovinkkien avulla. Taukoihin ja 
työskentelyasennon muutoksiin kannustettiin erityisesti pitkillä tuplatunneilla. Aiemmin 
hankitut seisomapöydät ja jumppapallot olivat oivallisia välineitä tähän tarkoitukseen. 
Lukuvuoden aikana järjestettiin haastekampanjoita vapaa-ajan liikunnan lisäämiseksi. 
Myös opiskelijoiden välinen biljarditurnaus pelattiin syyslukukaudella. Oppimaan 
oppimiseen ja stressinhallintaan saivat niin opiskelijat kuin opettajatkin loistavia vinkkejä 
Heli Isomäen “Oppimisen ja opettamisen ihanuus ja kurjuus” etäluennolta. 



Liikunnan valinnaisen kurssin opiskelijat osallistuivat liikuntatutor -koulutukseen. Heistä 
kuusi innostui jatkamaan toiminnassa ja niinpä lukio sai toimeliaat ja oma-aloitteisset 
liikuntatutorit. Yhteistyössä kunnan liikuntaneuvojen kanssa he suunnittelivat hyvinvoinnin 
vuosikellon ja toteuttivat hyvinvointipäivän toukokuussa. Liikuntaneuvojan lisäksi 
hyvinvointipäivässä oli mukana paikallisia hyvinvointialan yrittäjiä tuomassa piristystä 
koulupäivään sekä antamassa vinkkejä myös itsehoitoon. 

Hankkeelle on haettu hyvien suunnitelmien siivittämänä edelleen jatkoa. Hyvinvoinnin 
vuosikello odottaa ensimmäistä toteutusvuottaan. Tekevien liikuntatutoreiden myötä 
liikkuva opiskelu -toiminta näyttää saavan jalansijaa. Yhteistyö kunnan liikuntaneuvojan 
kanssa on käynnistynyt mainiosti. Tämä kaikki koottuna yhteen saa aikaan varmasti 
hyvinvoivan lukion ja lukiolaiset!   

 

OPETTAJAT 

 
Castrén Petri, liikunta, terveystieto 
 
Eskelinen Johanna, äidinkieli ja kirjallisuus 
 
Juntunen Arto, rehtori 
 
Levomäki Katja, biologia, maantiede 
 
Miettinen Matti, matematiikka, tietotekniikka, vararehtori 
 
Mustalampi Päivi, kemia 
 
Niemi Matti, matematiikka, fysiikka 
 
Niinimäki Sari, äidinkieli ja kirjallisuus 
 
Paappanen Mikko, valinnainen liikunta 
 
Partanen Sanna, englanti, saksa 
 
Pienmäki Sanna, opinto-ohjaaja 
 
Pohjola Lisa, ruotsi 
 
Saarikko Sirpa, espanja  
 
Sankari Eeva, uskonto, psykologia, filosofia 
 
Silvasti Ulpu, wanhojen tanssit, terveystieto 
 
Tuominen Markus, musiikki 
 



Varjus Taina, kuvataide 
 
Vuori Mika, historia, yhteiskuntaoppi 
 

 
HENKILÖKUNTA  
 
Lahtela Terttu, koulusihteeri 
 
Karhu Hannu, huoltomies 
 
Siltala Antti, huoltomies 
 
Heino Anja, ravitsemustyöntekijä  
 
Lahtinen Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä  
 
Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä  
 
Minkkinen Sirpa, ravitsemustyöntekijä 
 
Karjalainen Outi, laitoshuoltaja 
 
Oksanen Senja, laitoshuoltaja 
 
Otava Sari, laitoshuoltaja 
 
Toivakka Sirkka, laitoshuoltaja 
 
Norkko Marjaana, laitoshuoltaja 
 
Nieminen Sirkka, laitoshuoltaja 
 
 

 

 

Kevään 2021 ylioppilaat 

 

Havukainen Matias 

Keihäsniemi Ella 

Kuitunen Iida 

Kärnä Mikko 

Laitinen Aatu 



Laitinen Lauri 

Lavio Laura 

Lehtinen Emilia 

Paaso Martti 

Pura Noora 

Pylvänäinen Mika 

Rasmus Erkki 

Rundqvist Tuulia 

Röksä Sofia 

Salo Petra 

Siitonen Sini 

Tuominen Lauri 

Törnvall Chrisse 

 
 
 
 
 
 

Joutsan lukion stipendit, kunniakirjat ja kirjapalkinnot 2021  

  

Stipendit  

  

Joutsan Seutu  Noora Pura   

  

Joutsan Seudun Taideseura ry Vilma Seppälä  

  

Keskisuomalainen Osakunta Martti Paaso    

  

LC Hartola   Sofia Röksä    

   Lauri Laitinen   

        

LC Joutsa   Emilia Lehtinen   



        

Matias Havukainen  

        

Laura Lavio    

  

LC Joutsa/Jousa  Vilma Seppälä  

        

Georgios Pantelidis  

        

Venla Vuori   

        

Mika Wessman  

        

Noora Mäyrä   

        

Ada Heino    

        

Matias Viro    

        

Anni Laitinen    

  

LC Luhanka   Tuulia Rundqvist   

       

Sini Siitonen     

  

Luhangan Osuuspankki  Chrisse Törnvall    

  

Sysmän Säästöpankki Säätiö Iida Kuitunen   

  

Helmi Säästöpankki  Emilia Fågel   

  

Lukion opiskelijakunta  Martti Paaso   



  

OAJ:n Joutsan seudun paikallisyhdistys Petra Salo    

  

RIVA Clothing oy  Mikko Kärnä    

      

   Siiri Parkkonen  

  

Liikkuva opiskelu -hanke (liikuntatutorit)  Iiris Varjoaho    

Ilona Viro     

Jemina Vuorimaa    

Jenna Lahtinen   

Nelli Vuopio     

Venla Vuori   

  

Kirjapalkinnot ja kunniakirjat  

  

Sverigekontakt i Finland rf    Elina Mikulevits  

  

Long Play -vuosikerta   Martti Paaso  

  

Kirjapalkinto äidinkielen     Noora Pura  

laudaturin kirjoittaneille    

  

MAOL ry matematiikkakilpailu  Georgios Pantelidis  

  

LähiTapiola –ryhmä, Metsänomistaja   

ja MTK_säätiön lahjoittama kirja   

biologian ja maantieteen opinnoissa menestyneille Martti Paaso  

    Noora Pura  

    Georgios Pantelidis  

    Venla Vuori  



 

  

  

 

Oppikirjat  

ÄIDINKIELI: 

Ykköset ja kakkoset: Haapala, Hellström ym. Särmä, Suomen kieli ja kirjallisuus (ISBN 
978-951-28914-2) sekä kurssikohtaisesti kurssivihkot. Alkaville kurssivihkot Tehtäviä 1 - 3 
ja jatkaville kurssivihkot Tehtäviä 4 - 5. ÄI1-kurssin kurssivihkon Särmä, Tehtäviä 1 ISBN-
numero on 878-951-1-29024-7. 

Abiturientit: Johanna Karhumäki ja Elina Kouki, Jukola, Tekstioppi sekä kurssivihkot 6, 8 ja 
9. 

Kurssit ÄI7, ÄI10, ÄI11 ja ÄI12: ei kirjaa 

 

 

 

ENGLANTI, A-kieli: 

Insights Course, kurssit 1-8 (Otava) 

Grammar Rules! (Otava) 

 

SAKSA, B2- tai B3 -kieli: 
Magazin.de, kurssit 1-8 (Otava) 

 

RUOTSI, B-kieli: 

Precis, kurssit 1-7 (Sanoma Pro) 
RU8 kertauskurssi: Signal kirja 

 

ESPANJA, B2- tai B3 -kieli: 
Dime, kurssit 1-6 

 

FILOSOFIA: 

FF1: IDEA 1, Johdatus filosofiaan. Otava ISBN 978-951-1-27313-4 

FF2: IDEA 2, Etiikka, Otava ISBN 978-951-1-29618-8 

FF3: IDEA 3, Yhteiskuntafilosofia, Otava ISBN 978-951-1-27942-6 

FF4: IDEA 4,  Tieto, tiede ja todellisuus, Otava ISBN 978-951-1-29938-7 

 



PSYKOLOGIA: 
PS1: Skeema 1, Psyykkinen toiminta ja oppiminen. Edita ISBN 978-951-37-6722-8 
PS2: Skeema 2, Kehittyvä ihminen. Edita ISBN 978-951-37-6725-9 

PS3: Skeema 3, Tietoa käsittelevä ihminen, Edita ISBN 978-951-37-6841-6 

PS4: Skeema 4, Tunteet, psyykkinen hyvinvointi ja mielenterveys, Edita ISBN 978-951-37-
7016-7 

PS5: Skeema 5, Yksilöllinen ja yhteisöllinen ihminen, Edita ISBN 978-951-37-7017-4 

 

USKONTO: 
UE1: Uusi Arkki 1, Uskonto ilmiönä ja Lähi-idän uskonnot. Edita ISBN 978-951-37-6729-7 

UE2: Uusi Arkki 2, Maailmanlaajuinen kristinusko, Edita, ISBN 978-951-37-6728-0 

UE3: Uusi Arkki 3, Maailman uskontoja, Edita, ISBN 978-951-37-6764-8 

UE4: Uusi Arkki 4, Uskonto suomalaisessa yhteiskunnassa, Edita ISBN 978-951-37-6953-
6 

UE5&6: Uusi Arkki 5-6, Uskonto tieteessä, taiteessa ja mediassa, Edita ISBN 978-951-37-
7187-4 

 

TERVEYSTIETO: 

Kurssit 1-3: Fogelholm ym. Terve! (Sanoma Pro) 

 

HISTORIA: 
HI1: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 1: Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien 
muutoksessa. Edita 2015, Jari Aalto yms. 

HI2: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 2, Kansainväliset suhteet. Edita 2016, Seppo Hentilä 
yms. 

HI3: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA  3, Itsenäisen Suomen historia. Edita 2016, Jari Aalto 
yms. 

HI4: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 4, Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys. Edita 
2017, Jari Aalto yms. 

HI5: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 5, Ruotsin itämaasta Suomeksi. Edita. 

HI6: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 6, Maailman kulttuurit kohtaavat. Edita 2018, Jari 
Aalto yms. 

 

YHTEISKUNTAOPPI: 
YH1: KANTA 1: Suomalainen yhteiskunta. Edita 2016, Elina Kestilä-Kekkonen yms. 
YH2: KANTA 2, Taloustieto. Edita 2016, Timo Lindholm yms. 

YH3: KANTA 3, Suomi, Eurooppa ja muuttuva maailma. Edita 2017, Vuokko Aromaa yms. 

YH4: KANTA 4, Kansalaisen lakitieto. Edita 2016, Maria Hongisto-Mäenpää yms. 

 



MATEMATIIKAN YHTEINEN KURSSI: 

Halinen ym. MAY1 Luvut ja Lukujonot, Otava 

 

PITKÄ MATEMATIIKKA: 

Hähkiöniemi ym, Juuri-kirjasarja, Otava 

 

LYHYT MATEMATIIKKA: 

Ekonen ym: TEKIJÄ, Sanoma Pro 

 

FYSIIKKA: 

Lehto ym. Fysiikka, SanomaPro 

 

 

KEMIA: 

Mooli (LOPS 2016), Lehtiniemi, Turpeenoja. Otava. 

 

 

 

BIOLOGIA: 
BIOS 1: Elämä ja evoluutio, SanomaPro 

BIOS 2: Ekologia ja ympäristö, SanomaPro 

BIOS 3: Solu ja perinnöllisyys, SanomaPro 

BIOS 4: Ihmisen biologia, SanomaPro 

BIOS 5: Biologian sovellukset 

 

 

MAANTIEDE: 

GEOS 1: Maailma muutoksessa, SanomaPro. 

GEOS 2: Sininen planeetta, SanomaPro 

GEOS 3: Yhteinen maailma, SanomaPro 

GEOS 4: Geomedia - tutki, osallistu ja vaikuta, SanomaPro 

 

KUVATAIDE: 

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro) 

 
 



TULEVAN LUKUVUODEN TYÖ- ja LOMA-AJAT  

Syyslukukausi 11.8. – 22.12.2021 (90 koulupäivää) 

 

Lomat: 

– syysloma (vko 42) 18. – 24.10.2021 

– itsenäisyyspäivä 6.12.2021 

– joululoma 23.12.2021 – 9.1.2022 

 

Kevätlukukausi 10.1. – 4.6.2022 (98 koulupäivää) 

 

Lomat: 

– talviloma (vko 9) 28.2. – 6.3.2022 

– pääsiäisloma 15. – 18.4.2022 

– helatorstai 26.5.2022 

 

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO  
 
Ilmoittautuminen viimeistään 28.5.2021 klo 15.00  kansliaan. 
Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin. 
 
 
 
 
 

 
Yo-koepäivät syksy 2021 
 

ma 13.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

ke 15.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

pe 17.9. 

vieras kieli, pitkä oppimäärä 
englanti 
ranska 
espanja 
saksa 
venäjä 

ma 20.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 



ti 21.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 23.9. 
uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, 
maantiede, terveystieto 

pe 24.9. 
äidinkieli ja kirjallisuus(suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe 
suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

ma 27.9. 

vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
englanti 
ranska 
espanja 
saksa 
venäjä 
italia 
portugali 
latina 
saame 

 
 
 
 
 
Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.30. 

Lisää tietoa: www.ylioppilastutkinto.fi  

 

 

 

 

 

 

ILMOITUSASIAT 

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 11.8.2021 klo 9.00 lukion aloittavilla ja klo 11.00 

kaikkien lukiolaisten yhteisellä tilaisuudella auditoriossa. Lukuvuosi päättyy la 4.6.2021. 

Kevään 2021 5. jakson uusintakuulustelu pidetään 9.8.2021 klo 12-15 luokassa B1. 
Ilmoittautuminen uusintakuulusteluun viimeistään 3.8. kansliaan sieltä saatavalla 
lomakkeella. 
 

 

http://www.ylioppilastutkinto.fi/


 
Lukion kanslia 
 
Kanslia on suljettuna ajalla 5.-30.7.2021. 
 
 
Joutsassa 2.6.2021 
 
Arto Juntunen 
rehtori 
 


